Hoja técnica

Set de cintas reflectoras
Caddigo: 50110190

SET Reflexf. NR.6 30x288

La figura puede variar
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Datos técnicos

Datos basicos

Incluye

Datos mecanicos

Disefio

Independiente de la direccion
Medida de montaje, anchura
Medida de montaje, altura
Superficie de reflexion, altura
Superficie de reflexion, anchura

Superficie de reflexion, indicacion
complementaria

Material del reflector

Denominacién quimica material del
reflector

Estructura de superficie activa
Peso neto

Tipo de fijacion

Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio

Dibujos acotados

Todas las medidas en milimetros

288+2

30+0,5 0,6+0,1

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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4 cintas reflectoras 30 x 288 mm

Rectangular
No

30 mm

288 mm
288 mm

30 mm

En la superficie de reflexion puede
haber una linea divisoria de max. 1 mm

Plastico
PMMA

Mikrotriple

69
Autoadhesivo

-40...70°C

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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39191080
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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Notas

Leuze

& La cinta reflectora tiene una linea divisoria
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